
МОУ «Виньковская начальная общеобразовательная школа» муниципального района 

«Ферзиковский район» Калужской области 
 

 

Приказ 
 

 

От 30  октября 2023                                                                                                                                           № 84 

 

 

Об утверждении Положения  

о работе с электронным дневником,  

электронным журналом  

в МОУ «Виньковская НОШ» 
 

В целях регламентации образовательной деятельности на основании решения педагогического 

совета от 27.10.2023 г., с учетом мнения учащихся и родителей (согласия на обработку персональных 

данных от 25.10.2023 г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 07.11.2023 года Положение о работе с электронным дневником, 

электронным журнале в МОУ «Виньковская начальная общеобразовательная школа» 

муниципального района  «Ферзиковский район» (приложение 1) 

2. Администратору сайта Кунчевой Т.В. разместить данное Положение на официальном сайте МОУ 

«Виньковская НОШ» 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                       Федосова А.В. 

 



 

Приложение к приказу 

от 30 октября 2023 г. № 84 

 

Положение о работе с электронным дневником, электронным журналом «Моя 

школа» в МОУ «Виньковская начальная общеобразовательная школа» 

муниципального района «Ферзиковский район» 

 

 

1.1.Настоящее положение (далее-Положение) устанавливает единые требования к работе 

и правилам ведения электронного дневника/журнала (далее - ЭЖД) в МОУ 

«Виньковская начальная общеобразовательная школа» муниципального района 

«Ферзиковский район» (далее- Школа). 

https://education.admoblkaluga.ru/esia 

https://education.admoblkaluga.ru/esia


 

4 



 



 



 



 

МОУ «Виньковская НОШ» 



 


